autorizar a afixação em suas dependências em local de fácil visualização, 

das informações e orientações sobre os serviços prestados e da participação do 

MUNICÍPIO no programa desenvolvido através do repasse recebido. 

DO VALOR 

CLÁUSULA QUARTA 

O repasse financeiro será no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), a 

per capita, a ser pago até o teto máximo de R$ 13.000,00 (treze mil reais) mensais 
mediante lista de atendidos de acordo com as vagas destinadas aos territórios de 

abrangência, a ser depositada mensalmente em conta corrente de titularidade da 
beneficiária após à execução do objeto, conforme envio de oficio de solicitação de

[...]

autorizar a afixação em suas dependências em local de fácil visualização, 

das informações e orientações sobre os serviços prestados e da participação do 

MUNICÍPIO no programa desenvolvido através do repasse recebido. 

DO VALOR 

CLÁUSULA QUARTA 

O repasse financeiro será no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), a 

per capita, a ser pago até o teto máximo de R$ 12.625,00 (doze mil, seiscentos e 
vinte e cinco reais) mensais mediante lista de atendidos de acordo com as vagas 

destinadas aos territórios de abrangência, a ser depositada mensalmente em conta 
corrente de titularidade da beneficiária após à execução do objeto, conforme envio 
de oficio de solicitação de pagamento.